

請求書

1/2

オーダーID:

印刷日: 2026年07月12日

注文日: 2026年07月12日

様

受渡し方法: 秋葉原店
お支払い方法: 店舗払い



合計金額: ¥ 3,507 (税込)

No.	販売コード	商品名/型番	単価	数量	金額(税込)
1	112811	VHコネクター ハウジング Nタイプ 2P VHR-2N/VHR-2N	¥7	11	¥77
2	112815	VHコネクター ベース付ポストトップ型 2P B2P-VH(LF)(SN)/B2P-VH(LF)(SN)	¥10	11	¥110
3	106352	スーパー三端子レギュレーター 3.3V500mA R-78E3.3-0.5/R-78E3.3-0.5	¥550	1	¥550
4	130355	チップ抵抗 1608 1/10W10kΩ/RK73B1JTTD103J (100個入)	¥150	1	¥150
5	114888	表面実装用タクトスイッチ TVAF06-A020B-R/TVAF06-A020B-R (5個入)	¥110	2	¥220
6	107340	DIPスイッチ 5P/EDS105S99	¥120	2	¥240
7	116800	基板用コネクター 4P 面実装 サイド型/A1001WR-S-04P (5個入)	¥200	1	¥200
8	129577	デジタル温度センサー PJ85775P/PJ85775P	¥80	2	¥160
9	114356	USB Type-Cコネクター 基板用/5077CR-16-SMC2-BK-TR	¥110	2	¥220
10	130238	表面実装型クリスタル(水晶発振子) 8MHz 3225 XT324/8M10PB/XT324-10/80 (4個入)	¥250	1	¥250
11	129462	理想ダイオード CH213K/CH213K (4個入)	¥80	1	¥80
12	109704	電子ブザー 12mm UDB-05LFPN/UDB-05LFPN	¥90	1	¥90
13	110766	チップインダクター(フェライトビーズ) 120Ω [1608] ムラタBLM18P/BLM18PG121SN1D (25個入)	¥100	1	¥100

2/2

注文日:2026年07月12日



合計金額: ¥ 3,507 (税込)

振込先一覧(銀行振込のお客様)・・・振込手数料はお客様のご負担となります。振込期限はご注文日より7日です。期限までに御入金の確認ができない場合はご注文を破棄させていただきます。

THE

【店舗受取でご注文のお客様】
 店舗受取にてご注文のお客様は、店頭レジでのお支払いとなります。
 また、お受け取りの期限はご注文商品がご指定の受取店舗に到着してから7日間となります。
 ご注文商品到着のご連絡後、7日以内にお受け取りいただけなかった場合、システムにより自動的にキャンセルされます。